
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 04.04.2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Remont drogi gminnej nr K362548 w km 0+000,00 do km 

0+690,00 ul. Na Brzegu w Łapszach Wyżnych, gmina Łapsze Niżne 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 04.04.2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  

"KAL-TRANS" SPÓŁKA JAWNA KALATA 

Osiedle Nowe 1E, 34-424 Szaflary 

1 226 073,98 o 2 lata 

2. 

IMBUD Ignacy Śledź  

Naszacowice 124 

33-386 Podegrodzie 

1 261 145,14 o 2 lata 

3. 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 

ul. Szaflarska 102 

34-400 Nowy Targ 

1 037 771,42 o 2 lata 

4. 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 

Ratułów 208, 34-407 
1 192 491,77 o 2 lata 

5. 

ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Spółka komandytowa, 

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica 

1 313 814,05 o 2 lata 

 

  

 Zatwierdzono: 

 


		2024-04-04T11:41:21+0200
	Jakub Marek Jamróz




